
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia – Jasienniki – Obręczna wraz z budową pompowni, zbiornika
wyrównawczego i zasilania energetycznego. Długość sieci wodociąg.: 110 PE L=ok. 4 350m...

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubenia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582128

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lubenia 131

1.4.2.) Miejscowość: Lubenia

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-042

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 178503914

1.4.8.) Numer faksu: 178755090

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.baran@lubenia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lubenia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5658557-6e22-11ec-ae77-fe331fedffdc

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00522602

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00007012/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00522602/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia – Jasienniki – Obręczna wraz z budową pompowni, zbiornika
wyrównawczego i zasilania energetycznego. Długość sieci wodociąg.: 110 PE L=ok. 4 350m...

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest: 
1 Budowa:
1) sieci wodociągowej wraz z przyłączami i urządzeniami na sieci w m. Lubenia i Sołonka, w tym: 7 997,5 m sieci i 2 590,5 m
przyłączy 
2) Pompowni wody – 1 szt.
3) Zbiornika wyrównawczego 50 m3 – 1szt.
4) Przyłącza energetycznego- 1 kpl

2 Wszystkie oferowane rury do budowy wodociągu muszą spełniać wymagania normy 
1) PN-EN 12201-2:2011 Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do przesłania wody i do ciśnieniowego
odwadniania i kanalizacji – Polietylen (PE) – Część 2 : Rury
2) PN-ISO 4065: 2008 Rury z tworzyw termoplastycznych – Tablica uniwersalna grubości ścianek
3) Rury trójwarstwowe opisane są w specyfikacji technicznej PAS 1075:2009
3 Do budowy sieci i przyłączy wodociągowych wykonawca zastosuje rury o parametrach określonych w przedmiarze robót,
do montażu bez podsypki piaskowej. W gruncie kamienistym.
4 Rury dwu lub trójwarstwowe odporne na naciski punktowe, rury powinny posiadać PAS 1075, aprobaty IBDiM, ITB oraz
atest higieniczny. W aprobatach powinien być zapis o możliwości układania rur w przewiercie sterowanym bez rury
osłonowej.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111240-2 - Roboty w zakresie odwadniania gruntu

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45232100-3 - Roboty pomocnicze w zakresie wodociągów

45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody

45232152-2 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni

45232154-6 - Roboty budowlane w zakresie wysoko umieszczonych zbiorników wody pitnej

45232430-5 - Roboty w zakresie uzdatniania wody

45245000-6 - Roboty w zakresie pogłębiania i pompowania dla instalacji do uzdatniania wody

45252126-7 - Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania wody pitnej

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
7 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Wodno
Kanalizacyjnych ROKAN Dawid Rość Sp.J.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00522602/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8133704394

4.3.3.) Ulica: Ul. Kwiatkowskiego 6

4.3.4.) Miejscowość: Rzeszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 35-311

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2440456,65 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00060361/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2440456,65 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00522602/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Lubenia – Jasienniki – Obręczna wraz z budową pompowni, zbiornika wyrównawczego i zasilania energetycznego. Długość sieci wodociąg.: 110 PE L=ok. 4 350m...
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubenia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582128
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lubenia 131
	1.4.2.) Miejscowość: Lubenia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-042
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 178503914
	1.4.8.) Numer faksu: 178755090
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.baran@lubenia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lubenia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5658557-6e22-11ec-ae77-fe331fedffdc
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00522602
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00007012/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45111240-2 - Roboty w zakresie odwadniania gruntu  45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane  45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45232100-3 - Roboty pomocnicze w zakresie wodociągów  45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody  45232152-2 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni  45232154-6 - Roboty budowlane w zakresie wysoko umieszczonych zbiorników wody pitnej  45232430-5 - Roboty w zakresie uzdatniania wody  45245000-6 - Roboty w zakresie pogłębiania i pompowania dla instalacji do uzdatniania wody  45252126-7 - Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania wody pitnej  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  71300000-1 - Usługi inżynieryjne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Wodno Kanalizacyjnych ROKAN Dawid Rość Sp.J.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8133704394
	4.3.3.) Ulica: Ul. Kwiatkowskiego 6
	4.3.4.) Miejscowość: Rzeszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 35-311
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2440456,65 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00060361/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2440456,65 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



